

Gerb. M. Vitkui
Susipažinti



uogai uot la' la' lit' cirode.
auk. V. Palamunelis:
purdikute pmo atsimensio
Tarybos poselimo
medicagos arsip
infarmacijos. (S. Budinas)
2018 09 19

auk. D. Butermeier,
auk. V. Palamunelis
auk. A. Inaus kmer.
auk. J. Sulevityte;
ziunsiu naujiejnu
puzerl kompetencij.
(S. Budinas) 2018 09 19

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA**

Klaipėdos miesto savivaldybės merui
Vytautui Grubliauskui

2018-09-18 Nr. T A S - 269
I Nr.

**INFORMACIJA APIE 2018 METŲ PIRMOJO PUSMEČIO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
IR KOLEGIJOS SPRENDIMŲ, TARYBOS PROTOKOLINIŲ PAVEDIMŲ, MERO
POTVARKIŲ VYKDYMĄ**

Teikiame Savivaldybės tarybai informaciją apie 2018 metų pirmojo pusmečio ir ankstesniais metais vykdytinų Savivaldybės tarybos protokolinių pavedimų, kolegijos ir savivaldybės tarybos sprendimų bei mero potvarkių vykdymą.

PRIDEDAMA. Informacija, 4 lapai.

Savivaldybės administracijos direktorius

Saulius Budinas

L. Rogovaja, tel. (8 46) 39 60 08, el. p. loreta.rogovaja@klaipeda.lt

Biudžetinė įstaiga
Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda

Tel. (8 46) 39 60 08
Faks. (8 46) 41 00 47
El. p. dokumentai@klaipeda.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188710823

INFORMACIJA
APIE 2018 METŲ PIRMOJO PUSMEČIO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR KOLEGIJOS
SPRENDIMŲ, TARYBOS PROTOKOLINIŲ PAVEDIMŲ, MERO POTVARKIŲ
VYKDYMĄ

Vadovaujantis Savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T2-184 V skyriaus IV skirsnio 84.3 papunkčiu, Savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už savivaldybės tarybos ir kolegijos rekomendacinių sprendimų bei savivaldybės mero potvarkių, taip pat savivaldybės tarybos protokolinių pavedimų įgyvendinimą ir ne rečiau kaip kartą per pusę metų teikia savivaldybės tarybai informaciją apie jų įgyvendinimą.

2018 metų I pusmetį Savivaldybės administracijos padaliniai paruošė ir vykdė 145 (šimtą keturiasdešimt penkis) savivaldybės tarybos sprendimus. Savivaldybės tarybos sprendimų vykdymą užtikrina Savivaldybės administracijos struktūriniai padaliniai, nepriklausomai, ar vykdytojai yra paruošusieji skyriai, ar kiti Savivaldybės administracijos padaliniai. Kartą per pusmetį kiekvienas struktūrinis padalinys teikia informaciją apie to padalinio paruoštų sprendimų skaičių ir jų vykdymą, taip užtikrinama vykdymo kontrolė.

Duomenys apie sprendimų vykdymą pateikiami **lentelėje**: įvardijamas padalinio paruoštų sprendimų skaičius, įvykdytų sprendimų skaičius, vykdomų sprendimų skaičius, t.y. dar nepraėję įvykdymo terminai, nurodyti tarybos sprendimuose bei nuolat vykdomi sprendimai: tvarkos, aprašai, taisyklės, nuostatai, kuriais vadovaujamosi kasdieniniame darbe.

Informacija apie 2017 metų II pusmečio Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės tarybos protokolinių pavedimų vykdymą:

2017-07-14 svarstant Savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl pritarimo Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo koncepcijos variantui (teritorijos raidos alternatyvai)“ suformuoto protokolinio pavedimo (TAS-183) vykdymas:

pavedimas: Klaipėdos miesto bendrajame plane planuojama miesto centrų plėtra ir teritorijų konversija prie vandens galima tik bendru susitarimu tarp miesto savivaldybės, Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos ir uoste veikiančių įmonių – **vykdomas:** Protokolinis pavedimas bus įvykdytas 2019 m. I ketvirtyje patvirtinus Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimą.

Informacija apie 2018 metų I pusmečio Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės tarybos protokolinių pavedimų vykdymą:

2018-02-21 svarstant Savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ suformuoto protokolinio pavedimo (TAS-93) vykdymas:

pavedimai:

1. Pritarti Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto nuostatai – įpareigoti Savivaldybės administraciją, tikslinant biudžetą, apie pakeitimus kas ketvirtį informuoti komitetus – **nuolat vykdomas.**

3. Rekomenduoti Savivaldybės administracijai apsvarstyti galimybę perspektyvoje išnagrinėti finansavimo poreikį vasaros poilsio organizavimui (iki balandžio 1 d.) ir informuoti komitetus – **įvykdytas:** Klaipėdos miesto savivaldybės administracija informaciją apie finansavimo poreikį vasaros poilsio organizavimui pateikė Kultūros, švietimo ir sporto komitetui 2018 m. balandžio 14 d. ir Finansų ir ekonomikos komitetui 2018 m. balandžio 11 d.

4. Rekomenduoti Savivaldybės administracijai išanalizuoti lėšų poreikį 11 programos priemonės „Vaikų su negalia sportinei veiklai ir įrangai įsigyti“ įgyvendinimui, įvertinus visų sporto šakų, kurias lanko vaikai, turintys negalią, lėšų poreikį ir, esant poreikiui, teikti Tarybai siūlymą dėl 2018-2020 metų veiklos plano ir biudžeto koregavimo (per 2-3 mėnesius) ir informuoti komitetus – **įvykdytas:** Klaipėdos miesto savivaldybės administracija informaciją dėl lėšų poreikio programos priemonės „Vaikų su negalia sportinei veiklai ir įrangai įsigyti“ įgyvendinimui pateikė Finansų ir ekonomikos komitetui 2018 m. gegužės 30 d. raštu Nr. TAS-162.

6. Įpareigoti Savivaldybės administraciją parengti atsakymus Danės-Pajūrio išplėstinei seniūnaičių ir Marių-Baltijos seniūnaičių sueigai, asociacijai „Klaipėdos žalieji“, NVO asociacijai „Klaipėdos piliečiai“, VšĮ „Plaukimas visiems“ prezidentui G. Čepui – **įvykdytas**: Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo projekto pasiūlymų Danės-Pajūrio išplėstinei seniūnaičių ir Marių-Baltijos seniūnaičių sueigai atsakyta 2018 m. kovo 7 d. raštu Nr. (31.1.)-RS2-201; asociacijai „Klaipėdos žalieji“ atsakyta 2018 m. vasario 20 raštu Nr. (4.77.)-R2-576; VšĮ „Plaukimas visiems“ prezidentui Germanui Čepui atsakyta 2018 m. kovo 8 d. raštu Nr. (4.77)-R2-759.

2018-02-21 svarstant Savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl pritarimo Klaipėdos universiteto veiklos optimizavimo priemonių 2018–2019 metų plano projektui“ suformuoto protokolinio pavedimo (TAS-92) vykdymas:

pavedimas: Įpareigoti Klaipėdos miesto savivaldybės administraciją iki 2018 m. rugpjūčio 1 d. įvertinti lėšų poreikį Klaipėdos universiteto veiklos optimizavimo 2018–2019 metų plano priemonių, kuriose numatytas Klaipėdos miesto savivaldybės prisidėjimas ir (ar) išipareigojimai, įgyvendinimui, taip pat, pateikus komitetams ir tarybai, integruoti atitinkamas priemones į Klaipėdos miesto savivaldybės 2018–2020 metų strateginį veiklos planą – **dalinai įvykdytas**: Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 2018 m. rugpjūčio 1 d. raštu Nr. TAS-239 pateikė Savivaldybės merui informaciją apie Klaipėdos miesto savivaldybės prisidėjimą Klaipėdos universiteto veiklos optimizavimo 2018–2019 metų plano priemonių įgyvendinimui.

Klaipėdos universiteto veiklos optimizavimo 2018–2019 metų plano priemonės numatoma integruoti į Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2020 metų strateginį veiklos planą.

2018-04-26 svarstant Savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl pritarimo Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijai ir įgyvendinimo veiksmų planui iki 2030 metų“ suformuotų protokolinio pavedimo (TAS-145) vykdymas:

pavedimai:

1. Integruoti Klaipėdos ekonominės plėtros strategijos ir įgyvendinimo veiksmų plane Klaipėdos miesto savivaldybės kompetencijai siūlomas priemones į atitinkamus trumpo ir ilgo laikotarpio Klaipėdos miesto savivaldybės strateginius planavimo dokumentus (strateginis plėtros planas, strateginis veiklos planas ir kt.) – **vykdomas**: Priimtas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 26 d. sprendimas Nr. T2-122 „Dėl pritarimo Bendradarbiavimo sutarties dėl Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo projektui“ ir pasirašyta ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo sutartis tarp partnerių tolimesniam strategijos įgyvendinimui. Viešojo įstaiga "Klaipėda ID" koordinuoja trumpalaikių ir ilgalaikių priemonių išskyrimą plane, atskiros priemonės integruojamos į veiklos planus. Taip pat yra pasirašyti du ketinimo protokolai dėl inovacijų ir startuolių tinklo plėtros, IT sektoriaus plėtros, parengtas ketinimų protokolai dėl Klaipėdos aukštųjų mokyklų konsorciumo kūrimo. Šiuo metu rengiamas strateginis veiklos planas, priemonės, susijusios su Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimu yra apbruojamos bendruose pasitarimuose su Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos partneriais.

2. Siekiant užtikrinti Klaipėdos ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo tvarumą, sudaryti Klaipėdos ekonominės plėtros ir Rinkodaros tarybas, parengiant jų nuostatų projektus ir teikti juos svarstyti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai – **vykdomas**: Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T2-122 „Dėl pritarimo Bendradarbiavimo sutarties dėl Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo projektui“ pritarta bendradarbiavimo sutarčiai, kurioje yra numatytas Klaipėdos miesto ekonominės plėtros tarybos sudarymas. Pasirašyta Bendradarbiavimo sutartis tarp Klaipėdos miesto savivaldybės, VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos, VšĮ Klaipėdos universiteto, UAB Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės, Klaipėdos pramonininkų asociacijos, Klaipėdos pramonės, prekybos ir amatų rūmų, VšĮ Klaipėdos mokslo ir technologijų parko.

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija rengia Rinkodaros tarybos projektą, kuris bus teikiamas tvirtinti artimiausiam Savivaldybės tarybos posėdžiui.

2018-06-28 svarstant Savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl pritarimo Bendradarbiavimo sutarties dėl Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo projektui“ suformuoto protokolinio pavedimo (TAS-232) vykdymas:

pavedimas: Pavesti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai kartą per pusmetį pristatyti Savivaldybės tarybai Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo stebėsenos rezultatus – *nuolat vykdomas:* Tarptautinių ryšių ir ekonominės plėtros skyriaus specialistams pavesta kartą per pusmetį Savivaldybės tarybai pristatyti Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo stebėsenos rezultatus.

Informacija apie 2014 metų I pusmečio Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės tarybos kolegijos pavedimų vykdymą:

Savivaldybės tarybos kolegijos 2014-06-18 posėdžio protokolo (TAK-3) klausimo (Dėl informacijos pateikimo apie „Senojo turgaus kvartalo viziją“) pavedimo vykdymas:

pavedimas: pavesti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai ir UAB „Senasis turgus“ valdybai ieškoti resursų ir būdų įgyvendinti kvartalo vystymo viziją – *įvykdytas:* parengta ir 2016 m. vasario 9 d. Savivaldybės tarybos kolegijai pristatyta Investicijų pritraukimo į UAB „Senasis turgus“, įmonės veiklos efektyvinimo ir rezultatų gerinimo galimybių studija. Savivaldybės tarybos kolegija, išklausiusi pristatymą, pritarė I-am Senojo turgaus kvartalo vystymo vizijos variantui ir pavedė Savivaldybės administracijai iki 2016 m. spalio mėn. parengti bendrą Senojo turgaus teritorijos ir jo prieigų sutvarkymo veiksmų planą. Klaipėdos miesto savivaldybės 2017–2019 metų strateginiame veiklos plane programoje „Klaipėdos miesto integruotos teritorijos vystymo programos projektų įgyvendinimas“ suformuota priemonė „Turgaus aikštės su prieigomis sutvarkymas, pritaikant verslo, turizmo, bendruomenės poreikiams (aikštės ir į aikštę einančių gatvių (Šaltkalvių, Aukštoji, Skerdėjų) sutvarkymas, taikant universalaus dizaino principus)“, kurios įgyvendinimui 2018 metams numatytos lėšos investicijų ir techninio projekto parengimui. 2019-2020 metais numatoma sutvarkyti Turgaus aikštę su prieigomis.

Informacija apie 2018 metų I pusmečio Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės tarybos kolegijos pavedimų vykdymą:

2018 metų I pusmetį buvo organizuoti 3 (trys) Savivaldybės tarybos kolegijos posėdžiai, kuriuose buvo svarstomi klausimai:

- Dėl apdovanojimo už metų darbą Klaipėdai. *Pritarta Aidos Raimondos Pečeliūnienės apdovanojimui už metų darbą Klaipėdai.*

- Dėl tarptautinės programos. Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 m. bendrajame plane numatyta priemonė „Mokyklos, įgyvendinančios akredituotas tarptautines programas, įgyvendinamos akredituotos tarptautinės programos anglų kalba“. Kolegijai buvo pasiūlyti du programos įgyvendinimo variantai: 1. tarptautines programas įgyvendina nevalstybinė(-ės) mokykla(-os), 2. tarptautines programas įgyvendina savivaldybės mokykla(-os). *Pritarta Savivaldybės administracijos pateiktam pirmam variantui – tarptautines programas įgyvendina nevalstybinė(-ės) mokykla(-os).*

- Dėl Klaipėdos pilies bokšto atkūrimo. Kolegijai buvo pasiūlyti 3 (trys) Klaipėdos pilies bokšto atkūrimo variantai: pirmuoju variantu siūloma bokšto tūrio neatkurti ir tvarkyti esamą padėtį, antruoju variantu siūloma bokšto tūrį atkurti etapais (viduje naudoti metalines konstrukcijas), trečiuoju variantu siūloma bokštą atstatyti pagal autentišką konstrukciją. *Pritarta antram Klaipėdos pilies bokšto atkūrimo variantui.*

- Dėl Dalykinių sąlygų sąvado derybinių kryptių su Lietuvos Respublikos Vyriausybe ir Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija. *Pritarta Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo Dalykinių sąlygų sąvado derybinėms kryptims su Lietuvos Respublikos Vyriausybe ir Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija.*

Informacija apie **2018 metų I pusmečio** Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės mero potvarkiuose pavedimų vykdymą: **2018 metų I pusmetį buvo parengti 47 mero potvarkiai veiklos klausimais.** Savivaldybės administracijai mero potvarkiuose pavedimų nebuvo.

Duomenys apie 2018 m. I pusmečio Savivaldybės tarybos sprendimų vykdymą

Struktūrinis padalinys	Priimta sprendimų	Įvykdyta sprendimų	Vykdomi sprendimai	Nuolat vykdomi sprendimai
Administracijos direktoriui pavaldūs padaliniai				
Personalo skyrius	10	10		
Strateginio planavimo skyrius	3	1	2	
Teisės skyrius	1	1		
Jaunimo reikalų koordinatorius	5	1		4
Ugdymo ir kultūros departamentas				
Švietimo skyrius	15		5	10
Kultūros skyrius	7	4	1	2
Planavimo ir analizės skyrius	2			2
Finansų ir turto departamentas				
Turto skyrius	33	33		
Finansų skyrius	1		1	
Mokesčių skyrius	13	9	4	
Administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldūs padaliniai				
Viešosios tvarkos skyrius	1			1
Miesto ūkio departamentas				
Socialinės infrastruktūros priežiūros skyrius	3		3	
Kapinių priežiūros skyrius	2			2
Miesto tvarkymo skyrius	2		2	
Transporto skyrius	4		4	
Aplinkos kokybės skyrius	3	1	2	
Socialinių reikalų departamentas				
Socialinės paramos skyrius	10	4		6
Socialinio būsto skyrius	10	10		
Socialinių reikalų departamento vyriausioji specialistė Renata Razgienė	2			2
Sveikatos apsaugos skyrius	3	1	1	1
Administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldūs padaliniai				
Urbanistinės plėtros departamentas				
Urbanistikos skyrius	2	1	1	
Žemėtvarkos skyrius	2		2	
Geodezijos ir GIS skyrius	2	2		
Paveldosaugos skyrius	2	2		
Investicijų ir ekonomikos departamentas				
Projektų skyrius	3		3	
Tarptautinių ryšių ir ekonominės plėtros skyrius	4	2	2	
Iš viso	145	81	34	30

Savivaldybės administracijos direktorius



Saulius Budinas

L. Rogovaja, tel. 39 60 08
2018-09-18